
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2022           №  931 
п. Волот

О расторжении договора аренды 
муниципального имущества

В соответствии со статьей 450.1 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 4.2 Договора аренды муниципального имущества от 
14.07.2021 № 3, уведомлением о расторжении договора аренды от 17.11.2022 
№ М03-4810-И

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Расторгнуть договор аренды муниципального имущества от 14 июля 

2021 года № 3 на следующее муниципальное имущество:
- Административное здание конторы (лит. А) общей площадью 108,1 

кв. м., в том числе основная – 77,0 кв. м., кадастровый номер 
53:04:0010401:41, расположенное по адресу: РФ, Новгородская обл., 
Волотовский муниципальный район, сельское поселение Волот, ул. 
Старорусская, д. 12;

- Здание гаража со встроенной котельной (лит. Е), общей площадью 
257,3 кв. м, в том числе основная – 220,7 кв. м, кадастровый номер 
53:04:0010401:40, расположенное по адресу: РФ, Новгородская обл., 
Волотовский муниципальный район, сельское поселение Волот, ул. 
Старорусская, д. 12е; 

- Здание склада (лит. Б), общей площадью 265,1 кв. м, в том числе 
основная – 265,1 кв. м, кадастровый номер 53:04:0010401:43, расположенное 
по адресу: РФ, Новгородская обл., Волотовский муниципальный район, 
сельское поселение Волот, ул. Старорусская, д. 12ж;

- Здание склада-гаража (лит. Г), общей площадью 52,5 кв. м, в том 
числе основная – 52,5 кв. м, кадастровый номер 53:04:0010401:44, 
расположенное по адресу: РФ, Новгородская обл., Волотовский 
муниципальный район, сельское поселение Волот, ул. Старорусская, д. 12д;



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 23.12.2022 16:05
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

- Помещение для курения (лит. Ж), общей площадью 5,9 кв. м, в том 
числе основная - 5,9 кв. м, кадастровый номер 53:04:0010401:42, 
расположенное по адресу: РФ, Новгородская обл., Волотовский 
муниципальный район, сельское поселение Волот, ул. Старорусская, д. 12г;  

- Здание насосной (лит. В), общей площадью 9,8 кв. м, в том числе 
основная – 9,8 кв. м, кадастровый номер 53:04:0010402:106, расположенное 
по адресу: РФ, Новгородская обл., Волотовский муниципальный район, 
сельское поселение Волот, ул. Старорусская, д. 12к.

2. Обязательства сторон по ранее заключенному договору 
прекращаются с 23.12.2022 года.

3. Арендодателю, Администрации Волотовского муниципального 
округа, принять муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего 
постановления.  

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                       С.В. Федоров 

                                          


